у

У

МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ  И  НАУКИ  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ
федеральное  государственное  бюджетное  учреждение

«Федеральный  центр  организационно -методического  обеспечения  физического  „оспы  гапия»

(ФГБУ  «ФЦОМОФВ»)

ПРИКАЗ

от  « аз> иксе- 	2016г. 	 ЛГа  '//1-

Об  утверждении  итогов
награждения  участников
проекта  «Самбо  в  школу»

В  соответствии  с  планом  мероприятий, направленных  на
популяризацию  вида  спорта  «самбо» среди  обучающихся  образовательных
организаций  Российской  Федерации  на  2015 - 2017 гг, утверждённым
Заместителем  Министра  образования  и  науки  Российской  Федерации  В.Ш.
Кагановым  проведён  организационно  - экспериментальный  этап  реализации
проекта  «Самбо  в  школу».

В  проекте  приняли  участие  2323 обучающихся  из  33 образовательных
организаций  3 субъектов  Российской  Федерации

приказываю:

1. Признать  итоги  организационно  - экспериментального  этапа
реализации  проекта  «Самбо  в  школу» на  хорошем  уровне.

2. Наградить  по  итогам  проекта  «Самбо  в  школу» благодарственными
письмами  ФГБУ  «ФЦОМОФВ» руководителей  образовательных
организаций, учителей  физической  культуры  и  педагогов
дополнительного  образования  - участников  организационно  -
экспериментального  этапа  реализации  проекта  «Самбо  в  школу»
(Приложение  1).

3. Ответственность  за  реализацию  приказа  возложить  на  руководителя
структурного  подразделения  Ломакину  Е.В.

4. Контроль  за  выполнением  приказа  оставляю  за  собой.

Директор 	 Н.С. Федчепко